ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ  КОЛЛЕГИИ № 9
Контрольно-счетной палаты МО «Гиагинский район»
30.08.2022 года

	Председательствовал

Председатель Палаты

	Шагундокова Е.В.

	Присутствовали:

Члены Коллегии:
Главный инспектор

	Стацюкова С.А.

Повестка дня

1. Рассмотрение вопроса о результатах экспертно-аналитического мероприятия «Проведение оперативного (текущего) анализа исполнения и контроля за организацией исполнения бюджета муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» в текущем финансовом году» за 1 полугодие 2022 года.

2. Рассмотрение вопроса об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Гиагинский район», муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Гиагинский район» и членов их семей на официальном сайте Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Гиагинский район» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для их опубликования.

I. Заслушали информацию главного инспектора Контрольно-счетной палаты МО «Гиагинский район» - Стацюковой Светланы Анатольевны.

В обсуждении вопроса приняли участие: председатель Контрольно-счетной палаты МО «Гиагинский район» Шагундокова Е.В
 Коллегия решила:

1. Утвердить информацию о результатах экспертно-аналитического мероприятия «Проведение оперативного (текущего) анализа исполнения и контроля за организацией исполнения бюджета муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» в текущем финансовом году» за 1 полугодие 2022 года.

2. Разместить информацию на официальном сайте КСП МО «Гиагинский район».

II. Заслушали информацию председателя Контрольно-счетной палаты МО «Гиагинский район» - Шагундокову Елену Валерьевну.

В обсуждении вопросов приняли участие: главный инспектор Контрольно-счетной палаты МО «Гиагинский район» Стацюкова С.А.

Коллегия решила:

1. Утвердить Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Гиагинский район», муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Гиагинский район» и членов их семей на официальном сайте Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Гиагинский район» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для их опубликования.

2. Разместить на официальном сайте КСП МО «Гиагинский район».

III. Контроль за исполнением настоящего решения коллегии оставляю за собой.
Председатель КСП

МО «Гиагинский район»                                                              Е.В.Шагундокова
PAGE
2